[image: image1.jpg]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2016

	№ 43

	пгт Оричи

	О предоставлении субсидий на компенсацию части затрат по перевозке пассажиров
В целях реализации пункта 28 решения Оричевской районной Думы от  04.12.2015  № 51/2  «Об  утверждении бюджета Оричевского района на 2016 год», руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 35 пункта 2 подраздела 4 раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе, утвержденного решением Оричевской районной Думы от 22.11.2013  № 33/2 (с изменениями, внесенными решением Оричевской районной Думы от 28.02.2014 № 36/2), администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок предоставления субсидий из районного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, которые осуществляют перевозку пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района, на возмещение им части недополученных доходов, в связи с обслуживанием малоинтенсивных маршрутов и маршрутов с низким пассажиропотоком на 2016 год (далее - Порядок) согласно приложению.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	                                                  М.А. Краснова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации Оричевского района

	Ю.В. Бельтюкова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	Разослать: Управление по ЭФИ и ЗР Оричевского района, управление финансов Оричевского района, отдел по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации Оричевского района, отдел бухгалтерского учета и закупок администрации Оричевского района

	Подлежит обнародованию.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]